Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 183/12
ALEXANDRE COBRA CYRINO N. VENCIO

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO AO
CRONOGRAMA DO INÍCIO DA OBRA DO PAC –
PROGRAMA DE ACELERAÇÃO DO
CRESCIMENTO

É de conhecimento deste Vereador que a
Caixa Econômica Federal de Presidente Prudente, no dia 10 de abril do
corrente ano, deu autorização à Prefeitura Municipal de Assis para o início
das licitações para a realização da obra do PAC na região central da cidade.

Ante o exposto, requeiro à Mesa, ouvido o

Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ézio
Spera, DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência, preste a
esta Casa de Leis, as seguintes informações:

- Quais os trâmites legais e o
cronograma de início das obras?

SALA DAS SESSÕES, em 23 de abril de 2012.

ALEXANDRE COBRA CYRINO N. VENCIO

                               Vereador – PSD

SK/sk